
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN 

HUYỆN ĐÌNH LẬP 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Số: 06/NQ-HĐND 

 

            Đình Lập, ngày 10 tháng 3 năm 2025 
 

 
 

NGHỊ QUYẾT 

Về việc xác nhận kết quả cho thôi làm nhiệm vụ đại biểu HĐND huyện, 

khóa XXI, nhiệm kỳ 2021 - 2026 

 
 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN ĐÌNH LẬP 

KHÓA XXI, KỲ HỌP THỨ MƯỜI CHÍN  
 

 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 02 năm 

2025;  

Sau khi xem xét Tờ trình số 51/TTr-HĐND ngày 10 tháng 3 năm 2025 của 

Thường trực Hội đồng nhân dân huyện về việc cho thôi làm nhiệm vụ đại biểu 

HĐND huyện, khoá XXI, nhiệm kỳ 2021 - 2026; 

Căn cứ kết quả biểu quyết công khai của đại biểu Hội đồng nhân dân huyện, 

khoá XXI, nhiệm kỳ 2021- 2026 tại kỳ họp thứ Mười Chín (kỳ họp chuyên đề), ngày 

10 tháng 3 năm 2025. 

QUYẾT NGHỊ: 
 

Điều 1. Xác nhận kết quả cho thôi làm nhiệm vụ đại biểu HĐND huyện, 

khoá XXI, nhiệm kỳ 2021 - 2026 đối với:  

1. Ông Mã Văn Tiến, nguyên Chính trị viên Ban Chỉ huy Quân sự huyện; 

đại biểu HĐND huyện Đình Lập, khoá XXI, nhiệm kỳ 2021-2026, thuộc đơn vị 

bầu cử số 01 (xã Bắc Xa, xã Kiên Mộc). 

2. Ông Đỗ Đình Chiến, nguyên Phó trưởng Công an huyện Đình Lập, đại 

biểu HĐND huyện Đình Lập, khoá XXI, nhiệm kỳ 2021-2026, thuộc đơn vị bầu 

cử số 03 (thị trấn Đình Lập). 

3. Ông Đặng Văn Toản, nguyên Bí thư Đảng uỷ thị trấn Đình Lập; đại 

biểu HĐND huyện Đình Lập, khoá XXI, nhiệm kỳ 2021-2026, thuộc đơn vị bầu 

cử số 03 (thị trấn Đình Lập). 

Điều 2. Thường trực Hội đồng nhân dân huyện, các Ban Hội đồng nhân 

dân huyện, Văn phòng Hội đồng nhân dân và UBND huyện, đơn vị bầu cử số 

01, số 03 và các ông có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết 

này. 

 



2 

 

Nghị quyết đã được Hội đồng nhân dân huyện Đình Lập, khoá XXI, 

nhiệm kỳ 2021 - 2026, kỳ họp thứ Mười Chín (kỳ họp chuyên đề) thông qua 

ngày 10 tháng 3 năm 2025./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2 (t/h); 

- Thường trực HĐND tỉnh; 

- UBND tỉnh; 

- Sở Nội vụ; 

- Thường trực Huyện uỷ; 

- Thường trực HĐND huyện; 

- UBND huyện; 

- UBMTTQVN huyện; 

- Đại biểu HĐND huyện, khoá XXI; 

- Ông Đỗ Đình Chiến, Ông Đặng Văn 

Toàn, ông Mã Văn Tiến; 

- Phòng Nội vụ; 

- Thường trực HĐND các xã, thị trấn; 

- Trang thông tin điện tử huyện ; 

- Lưu: VT, HSKH. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

 

Đặng Văn Lộc 

 


		2025-03-13T10:16:22+0700


		2025-03-13T15:04:08+0700




